

PINK FIT

CREMOSA



ZERO ZUCCHERI
SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
25% DI PROTEINE

PINK FIT CREMOSA PROTEICA GUSTO CIOCCOLATO FONDENTE

Pink Fit Cremosa Proteica è una gustosa **crema spalmabile** alle con aggiunta di proteine (25%) del siero del latte isolate (quindi **delattosate**) e **senza zuccheri**.

La cremosa è stata studiata per reintegrare, con gusto, il **fabbisogno proteico giornaliero**. Grazie a tecniche di lavorazione delle materie prime siamo riusciti ad ottenere la consistenza di una crema molto fluida e super gustosa. E' adatta ai vegetariani, è **senza olio di palma** e **non ha sale aggiunto**. Un ottimo prodotto per rimanere in linea con uno stile di vita sano ed equilibrato. E' ottima per accompagnare le colazioni (su pane o fette biscottate o come guarnitura per i pancake), spuntini (con gallette o yogurt bianco) e dopocena perfetta per guarnire torte, crostate, biscotti o da gustare così, al cucchiaino. Pink Fit Cremosa Proteica è un prodotto made in Italy con l'utilizzo di **materie prime di elevata qualità**.

PERCHE' SCEGLIERE UNA CREMA PROTEICA SENZA ZUCCHERI?

Alcuni zuccheri, come il glucosio, provocano in tempi brevi un brusco innalzamento della glicemia, noto come "picco glicemico". È molto importante controllare la quantità di zuccheri in quanto è stato ampiamente dimostrato dall'OMS che gli zuccheri introdotti in eccesso rispetto ai propri fabbisogni energetici, vengono trasformati in grassi di deposito.

La formulazione di Pink Fit Cremosa è stata studiata per soddisfare un adeguato apporto proteico per la donna, dato dalle proteine del siero del latte e grazie all'assenza di zuccheri aggiunti **la crema può essere consumata anche in diete a basso regime calorico**. Al posto dello zucchero viene utilizzato il maltitolo, che pur avendo un grado di dolcezza pari al 75-80% dello zucchero non viene assorbito dall'organismo e non pesa sul bilancio calorico.

MODO D'USO

A colazione o come spuntino tra i pasti.

CONFEZIONE

300 g

GUSTI

La Pink Fit Cremosa Proteica è disponibile in 5 gusti:
Cioccolato fondente, Gianduia con granella di nocciola, Nocciola Bianca, Tiramisù, Caramello salato.

A CHI È RIVOLTO

A tutte le donne che non vogliono rinunciare alla golosità, senza troppi sensi di colpa.

QUANDO LO USO

A colazione, spalmata su fette biscottate o gallette, o per arricchire le tue ricette fit.

INGREDIENTI

Edulcorante: maltitolo, olio di girasole, proteine del siero del **latte** delattosate, cacao magro in polvere 13%, olio di cocco, emulsionante: lecitina di girasole, sale.

CODICE PA

PA1161721

EAN (DEL PRODOTTO SINGOLO E DELL'EVENTUALE EXPO)

Prodotto: 8055727661425

Expo 6 pz : 8055727661432

ALLERGENI

Vedi dettaglio allegato

PREZZO AL PEZZO

11,90€



VALORI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100 g
Energia	511 kcal / 2138 kJ
Grassi	37 g
Di cui acidi grassi saturi	13 g
Carboidrati	28 g
Di cui zuccheri	0 g
Di cui polioli	26 g
Fibre	3,8 g
Proteine	25 g
Sale	0,28 g

